別記様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
　能代市長　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（取組主体名）
住所
氏名
　（リース事業者名）
住所
氏名
補　助　金　等　交　付　申　請　書
  　　　　年度において、次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。
　また、本申請に係る補助金等を共同で申請するリース事業者が指定する口座に振り込んでください。
　１　補助金等の名称　　能代市産地生産基盤パワーアップ事業費補助金

　２　補助申請額　　一金    　　　　　　円
　３　添付書類
(１)　事業計画書
(２)　収支予算書
(３)　その他